Ustrabo sup omnes qui attonsi sunt in comā habitates  
 in deserto. Infridari sunt nobis. demones & heretici.  
 C. Helociores. Plangit ppheta psecutiones ecclie: cui  
 psecutores aquilis velociores sunt: immūdi siquidē spī  
 ritus velociores sunt nequiritia fraude & agilitate vane  
 ad lacrandū & deuorandū q̄ aquile celi. I. p̄dicatores  
 ad eripiendū. velociores em̄ sunt aerie p̄tates: q̄ non est  
 p̄tis sup terram q̄ cōparet eis. Job. xli. Sup montes  
 p̄secuti sunt nos. q̄ dum ad ecclie regimina extollimur:  
 acrius eos ad p̄sequēdum incitām. nec in specula sedis  
 aplice possit sunt securi. q̄ quos sup montes eleuatos vi  
 dent: vt ceteros diligētius inspiciendo conseruent & ad  
 culmina virtutū puocent: tanto ardentius & audacius  
 infestant. In deserto infridari sunt nobis. Per desertum  
 vita monastica vel eremitica q̄ in deserto & in solitudine  
 bis agit. designatur. xvij. q. q. luminoso. ibi. ne in dei ser  
 uo recessibus. dñs. de hoc. & xv. q. si cupis. contra quos  
 quasi athletas fortiores & inuisibiles. semit hostes. In  
 in vitiis patrū legit q̄ quū diabolus in quodā tēplo visi  
 taret alios demones: oēs fecit verberari. q̄: parū malefi  
 ci videbatur ei q̄ fecerant. post vnus demon adueniens  
 dixit se et. amnis in eremo quēdam monachū impugnat  
 se & vix nocte illa eū cōpulsit fornicari. tunc diabolus sur  
 gens & osculans eū imposuit ei coronā suā: scilicet sedere  
 p̄cepit dicens eum magnū q̄d fecisse. Quantis viximur  
 malis in occulto instant infidie. in agro super motes se  
 vit p̄secuti. vt pastores deiciant: rous sterner. Inde seq̄  
 tur. Spūs ois &c. C. Res. Spūs ois nostri &c. de quo  
 spūs. pa. I. Spūs rectū inuocat &c. Dñs nostri. corde credi  
 tur ad iustitiam: ore autē fit p̄fessio ad salutē. Roma. x. xi.  
 q. in. nolite. E. huius dei filius. Dñs. qui nō fecit peccatū  
 s̄. p̄. n. Caprus est. quasi totius miserie solariū. In pec  
 catis nostris in christo sperem: illū imitemur: q̄ captus  
 est. p̄. p̄. nostris. Cui dicim. In vmbra tua. refrigerā  
 tionis. ps. xvi. Sub vmbra alarū tuarū. prege me. Ala  
 glorię & charitatis. Viuem. In gētib. adunati. Ben  
 dicit vt fiat vniū ouile & vniū p̄stos. Jo. x. et de bap. licet  
 p̄ gētos. Pascat. Sicur et hoc aere ducimus spiritū  
 quē ad ipm̄ reducim. & inde vniū. Ita hō interior: per  
 fidē spm̄ dei attrahit: & inde vniū. q̄d bene facit. q̄d orat:  
 q̄d cogitat. deniq̄. oia bona sua ipsi adscribendo reddit.  
 C. Spūs. dñs. cuius doctrina. cuius ḡra. cuius san  
 guis est nobis spūs & vita. In nostris nō in suis p̄ctis ca  
 ptus est. ps. lviij. Quia ecce cep̄erit aiām meā: irruerunt  
 in me fortes. Et sequi. Neq̄ iniquitas mea neq̄ peccatus  
 mei dñe sine iniquitate cucurri & direxi. & iterum ps. lviij.  
 Que non rapui tunc erolucā. Spūs em̄ dñs: filius dei: q̄  
 deus est: deus spūs est. Jo. iij. Humanitas in sinuatur  
 quū subūgit. christus dñs. et de sacra vnc. c. vnico. Quia  
 em̄ vna p̄sona est deus & hō. et de here. cum christus. vbi  
 christus capis. deus capis d. Spūs ois nostri bñ christus  
 dñs: quē in corde credimus. ore p̄stentur. sed eoz pp̄rie  
 vocis est qui ita in ore habet verbū veritatis: q̄d christus  
 est: sicut & in corde: q̄ et abundantia cordis ois loquitur.  
 Dicit. x. In & Petrus: de negādo se discipulū christi/  
 moraliter peccauit. sicut & legit & no. xi. q. in. nō solū. Hic  
 christus captus est pro nostris p̄ctis: vt nostra p̄ctā deles  
 ret: in dicitur. In vmbra tua viuem. in gētib. & c. q̄  
 ipse est expectatio gentiū: & semē Ab̄rae in quo b̄dicitur  
 oēs gentes. Bala. in hoc credebatur ppheta. corde & ore  
 p̄ferbat in vni. Centurus em̄ erat. vt cū gentibus ius  
 deos saluaret. vñ p̄ futurū dicit viuem. q̄ p̄ctis mortuū  
 eram. Sub vmbra passiois nos p̄cepit. q̄ alis in cru  
 ce extensis. Caro ei nobis vmbra fuit. q̄ estus nostre mē  
 tis refrigerauit: & varias estui passioes tēpauit. Sub vmb  
 ra istius ap̄toz vmbra sanabat infirmos. Actus. v. Hec  
 vmbra totū nūc illuminat mūdū. Jo. i. xxi. di. c. I. acholy  
 ti. quū ad dñm p̄morā sui. corpus. i. ecclie. xxi. q. in. pro  
 mebia. vidē eam. tñ nō facie ad facē. In hac vmbra refri  
 gerat ab estu vitioz. Luc. i. x. al. ob. ubi: ab it. ipe vis